р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 11 / /  _ 2017г. г. Шали № / У / -

О создании рабочей группы по подготовке и проведению
мероприятий, посвященных Дню матери России.

В целях организации подготовки и проведения в городском
поселении мероприятий, посвященных Дню матери России:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 .Утвердить:
1) состав рабочей группы по подготовке и проведению праздничных
мероприятий, посвященных Дню матери России на территории
Шалинского городского поселения (приложение №1);

2) план городских мероприятий, посвященных празднованию Дня
матери России (приложение№ 2);

2 .  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
первого заместителя мэра Сайдулаева Я.У.

3 .  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Мэр Ш алинского
городского поселения М.В.Кагиров

Приложение№ 1

Утверждено:
р а сп о р яж ен ием  мэра
Ш али н ско г о  городского

от h  / /  2017г  РП

С О С Т А В
рабочей группы по подготовке и проведению

мероприятий, посвященных Дню матери России.

Председатель:
М.В.Кагиров -  мэр Шалинского городского поселения;

Заместитель председателя:
Х.У.Барзаев -  помощник мэра Шалинского городского поселения;

Члены рабочей группы:

КМ.В.Амаева -  управляющая делами мэрии Шалинского городского
поселения;
2.  А.М.Баталов - начальник организационного отдела;
3.  М.Р.Темишев  -  начальник правового отдела мэрии;
4.  А.А.Бачаев -  начальник социального отдела мэрии;
5. Л.А.Исаева - начальник общего отдела мэрии;
6.3.3. Ибрагимов  - начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности мэрии Шалинского  городского поселения;
7.  А.А.Баргишев -  начальник МУ «Управление культуры
Шалинского муниципального  района»(по согласованию).
8. А.А.Мусостов -  начальник МУ «Управление образования
Шалинского муниципального  района»(по согласованию).
9.  Б.М. Ильясова -  главный редактор районной газеты «Зама»
(по согласованию);
10. И.Ш-А. Лорсаев -  директор телеканала  «СТВ-Шали»
(по согласованию).